

ISHERWOOD MINING SUPPLIES (PTY) LTD

VAT No: 4590136331

Physical Address: 47 Station Street, Carletonville, 2499

Contact: +27 18 786 2499

Email: laura@wfsales.co.za



QUOTATION

TO:

South Deep Gold Mine

mohamed.dewood@goldfields.com

0712573770'

Quote No: Q000111

Date: 10 March 2025

Reference:

Valid until: 09 April 2025

Description	Qty	Unit Price	Total
CABLE KIT COMPLETE 6M X 25MM	1	R 1,609.92	R 1,609.92
PANEL SOCKET (FEMALE) 10-25mm	10	R 31.59	R 315.90
PLUG DINSE (MALE) 10-25mm C/CONNECTOR	10	R 31.59	R 315.90
ENDURANCE+ CUTTER LONG 14	1	R 1,429.60	R 1,429.60
ENDURANCE+ CUTTER LONG 18	1	R 1,485.05	R 1,485.05
13mm EYE SAFETY SLING HOOK	6	R 131.86	R 791.16
2TON X 1.5mtr FLAT WEBBING SLING	2	R 91.00	R 182.00
5TON X 2mtr FLAT WEBBING SLING	3	R 296.66	R 889.98
BOW SHACKLE 8.5 TON	5	R 273.43	R 1,367.15
BOW SHACKLE 6.5TON	6	R 181.18	R 1,087.08
BOW SHACKLE 4.75TON	14	R 125.11	R 1,751.54
12TON BOW SHACKLE	6	R 519.00	R 3,114.00
2TON BEAM CLAMP	4	R 782.60	R 3,130.40
3TON BEAM CLAMP	4	R 1,274.00	R 5,096.00
1.6TON TIRFER W 30mtr ROPE	2	R 5,096.00	R 10,192.00
2TON SNATCHBLOCK	4	R 1,767.22	R 7,068.88
3TON X 6mtr BASIC PRO CHAINBLOCK	4	R 3,908.32	R 15,633.28
2TON X 6mtr BASIC PRO CHAINBLOCK	7	R 3,114.80	R 21,803.60
10TON X 6mtr BASIC PRO CHAINBLOCK	2	R 21,595.95	R 43,191.90

5TON X 6mtr BASIC PRO CHAINBLOCK	1	R 8,435.70	R 8,435.70
1.5TON X 3mtr BASIC PRO LEVERBLOCK	4	R 2,696.20	R 10,784.80
2TON X 6mtr PLANEAT BASIC PRO CHAINBLOCK	1	R 3,114.80	R 3,114.80
2 LEG CHAIN SLING 13mm x 1.5mtr ADJ C/W EYE SELF LOCKING HOOK	1	R 3,252.60	R 3,252.60
Subtotal:			R 146,043.24
VAT (15%):			R 21,906.49
Total:			R 167,949.73

Terms and Conditions:

1. This quotation is valid for 30 days from the date of issue.
2. Prices are quoted excluding VAT unless otherwise stated.
3. Lead time will be confirmed upon receipt of order.
4. Isherwood Mining Supplies standard terms apply to all orders.

Banking Details:

Bank: FNB

Account Name: Isherwood Mining Supplies (Pty) Ltd

Account Number: 02-290-746-7

Branch Code: 016141